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LOT  DATE                DESCRIPTION                                              £ ESTIMATE
     AAA-SALE  *****STAR**LOTS**          
   1      CZECHOSLOVAKIA 1985-1987 L’House Hngeless Leaves. New...[37 Leaves].__       1
   2      DAVO GERMANY 1997-98 Std Ptd leaves. GB 1990. Interleaving Unused.____       1
   3      L’House MONACO 1980-1987 Std Printed Leaves. New...[62 Leaves].....___       1
   4      L’House GB 1952-1970 Std Printed Leaves. New...[43 Leaves].........___       1
   5      Filing Box filled with FDC Leaves, Stock Sheets, bags, etc..[100’s]___        1
     COINS:                               
   6      WORLD range of coins incl GB Silver 3d, 10p, etc. Banknotes incl 1994       10
         & 1995. Cyprus £10...[100’ss]......................................___
     EPHEMERA/MISCELLANEOUS:              
   7      Railway coloured slides in half filled shoe box....................___        6
   8      RAILWAY Slides-various including colour...[120+ ]..................___      10
   9      Mid Hants Railway Sheetlets, range with 6 or 9 labels. Good variety         20
         -few dups. Very Fine...[23 sheetlets]..............................___
  10      H.M.S. “GLASGOW” (1912-1916) Re-Union Dinner t the Corner House, Ports      25
         mouth 8-12-1926 Menu-SIGNED (10), ‘Revenge’ Song sheet. Postcard of Me
         morial Stone-”M.J.E. Bridger A.B.”....[3 Items]....................___
  11      WWII: Shell Dressing (1938), Air Raid etc. Eyeshields, Anti-Gas(1942)       50
         Pack. eye Shield-New Pack x100+. Rolls Razor No 2 Boxes. Lighter, Vale
         t safety Razor-Blades. Ronson Lighter-Boxed, etc...[7 Items].......___
  12 1947 -1948 Clothing coupon book, Complete + Envelops. VGC...[1+1].......___       5
     ACCESSORIES:                         
  13      Binders - 4 ring x2, Fine. Blue Red=Canada...[2]...................___       1
  14      AUSTRIA Kruger 1968-1985 Black hingeless Album+few used stamps. Fair__       1
  15      Med +Pocket 8 page/16 side stockbooks. V Fine...[2 Stockbooks].....___       1
  16      SCHAUBEK Green Springback Binder in Old slipcase...[1 Binder+1]...____       1
  17      GB 2005-2009 SG Printed pages(many mounts added) in Maroon Alpha Major       2
         Album. Corner defects...[1 Album]..................................___
  18      EDELWISG 32 page/64 side Stockbook. Back/topspine nibbled & Black            2
         writing inside...[ 1 stockbook]....................................___
  19      PAX Black 2 post Album +120 leaves. Fair...[1 Album]...............___       2
  20      RAPKIN Maroon Challange World Printed Album Fair-part binder needs re-       2
         pair 484pp. +60 Blank Std loose pages-unused...[19+90p]............___
  21      INTERNATIONAL Leaves (40), 107 1979 x3, 1976, Ch Is 1979 x2, MALTA +61       2
         1979 AUSTRALIA 1978 x3 1974 1982. NZ 1978 1983 Abbey 336R x50...[18p__
  22      Lindner AUSTRIA 1945-1967 Old style hingeless Maroon Album+slipcase[1_       3
  23      JAPAN M/Sheets Ptd Britannia Maroon Album + SG Maroon FDC Album..[2 A_       3
  24      Green Brendon FDC Album + various leaves+Slipcase...[1 Album+1]....___       3
  25      Blue Devon 3470 Album binder. VGC...[1 Binder].....................___       3
  26      Blue 22 ring Pres Pack Album +8 leaves. GC +Old slipcase..[1 A+1]..___       3
  27      Med/small Stockbooks x3 Fair...[3 Stockbooks]......................___       4
  28      COLLECTA 6x11, 7x1 Double strip stock sheets in Black 22 ring binder__       4
  29      Green 4 ring Binder +20 double FDC Leaves + Slipcase...[1B + 1]....___       4
  30      Mains Philatector Wmk Detector. Kaiser Lupe 8 x2334 Magnifier...[2]___        4
  31      GUERNSEY 1948-1985 Colecta Printed Blue Album. Unused...[1 Album]..___       5
  32      L’House L4/8 Red S/Book +Black Album 9 or 7 strip s/sheets..[2 A];____       5
  33      SG 2690 32 page/64 side Blue Stockbook, Smteartop of spine. GC..[1 sb_       5
  34      Maroon SK 4/32, 32 page/64 side stockbook. Sm Top tear of spine-repair       5
         ed....[1 STockbook]................................................___
  35      Medium Red or Bue Stockbooks, 8 page/16 side. GC...[2 S/Boks]......___       5
  36      Red Standard Album + 80 New Leaves. New-F...[1 Album]..............___       5
  37      Green 4 ring Binder + 20 FDC Leaves. F...[2 Albums]................___       5
  38      HAWID 21/24 x5 Pk, 41/24, 10 part Redi-cut, 6 strips opened, 3 large         5
         opened packs in box...............................................____
  39      Blue King 24 Page/48 side Stockbook, top spine tear. Fair..[1 S/Bk]___       5
  40      Blue 16 Black page/32 sede Std Stockbook...F...[1 S/Bk]............___       5
  41      Blue 2 PC Leaves Postcard Album + 17 Leaves. GC...[2 PC Albums]_ _____       5
  42      WHS Blue 24 Black Page/48 side Stockbook. F...[1 Stockbook]........___       5
  43      L’House Tan L4/16, 16 page/32 side Stockbook. FINE + few stamps.[1 Sb_       5
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  44      SG Sky Blue 2653 16 page/32 side Stockbook. VGC...[1 Stockbook]_______       5
  45      Med Stockbooks x3, GC. +SDm Stockbook...[4]........................___       6
  46      ACE 2005 12 Black Page/24 side Stockbook GC+fair slipcase...[1+1]_____       6
  47      Standard 8 page/16 side stockbooks. 1-top spine tear. GC...[2 S/Book__       7
  48      AUSTRALIAN STATES Hingeless leaves in Green Binder. GC...[1 Album].___       7
  49      SG 2690 32 Page/64 side Black Stockbook..F...[1 S/Book].............__       8
  50      Green 54 ring Binder + 20 + Double FDC Leaves+SLipcase. F...[2B+2].___       8
  51      Green 4 ring Binder +20+ Double FDC Lvs + SLipcase...[2 B +2]......___       8
  52      Green 4 ring Binder +20+ Double FDC leaves + SLipcase...[2 B +2]....__       8
  53      SG Red 8 page, L’House 16 Page/32 side stockbook. Fair...[2 B/k]...___       8
  54      Red 26 page Stockbook, 6 page Stockbook. some missing pages. GC.[2sb__       8
  55      Stockbooks 15 or 16 Page/32 side Stockbooks. Fair...[2 S/Bks].________       8
  56      KING Tang 4/32, 32 page/64 side Stockbook. Fair...[1 Stockbook]....___       8
  57      RoMail Tang Pres Pack Album+14 leaves+slipcase. Fine...[1A+1]......___       8
  58      SCHAUFIX Bkack 30/35mm x10, 24/41 x20 packs of 45. New...[30 Pks]..___       8
  59      HAWID Mini-Trimmer for stamp mounts No 605. LUMAGNY 8x Illuminator sca       8
         le-magnifier. ALL Boxed. GC...[3 Items]............................___
  60      Blue 8 page/16 side x2, 4 page/8 side Stockbooks...[3 Stockbooks].____       9
  61      L’House Blue 16 Page/32 side Stockbooks. Good/Fair...[2 Stockbooks]___       9
  62      L’House 15 Black Page/30 side standard Stockbooks. GC...[2 StockBks]__       9
  63      L’House 16 Page, Climax 16 Black Page/32 side Red Stockbook.GC[2 SBk__       9
  64      2-in-1 Paper Trimmer, Guillotine, Hardly used-Boxed-Fine...[1].....___      10
  65      Royal Events Maroon 23 ring Album with 70+ New Leaves. Unused..[2 Alb_      10
  66      Tan L’House L4/16 16 page, Wessex 8 Black Page/16 side stockbook.Fair_      10
  67      Stockcards x2 strip. Good Condition...[200 sc].....................___      10
  68      Stockcards x3 strip. Fair Cond...[100 sc]..........................___      10
  69      PRINZ UV Testlamp, 4w/256nm. Short wave No FL-78. Morley Bright Wmk de      10
         tector. Kaiser Standlupe 4x2338 & 8x2334 magnifier...[4 Items].....___
  70      BRITANNIA 1949 UPU Blue printed Album. GC...[1 Album]..............___      12
  71      Clearface 10/7 100+ New bags. FDC Sheets x50!, black single strip long      12
          cards 50+, Morley Bright Roll-a-tector, SG Colour Key, UV Lamp +Spare
          tube. Hinges x6 x1000 in Box...[Qty]..............................___
  72      Std Stockbooks, 8 Page/16 side. VGC...[3 Stockbooks]...............___      12
  73      AUSTRIA Britannia Blu 1948-1985 Printed Album, unused. Fine..[1 Album_      12
  74      Hagner sheets, various strips...[100]..............................___      15
  75      Plastic Prinz style Stocksheets. Various stripes etc. D/sided..[78]___      15
  76      ELEPHANT ‘Berlin’ 16 Black Page/32 side Stockbook. Fair/good..[2 SBk__      15
  77      GB Green L’House Old style Hingeless Album. 1840-1970. GC+Black Slipca      15
         se...[1 Album + 1].................................................___
  78      MINKUS Black 3 ring World Refugee Stamp Album + Slipcase. F...[1A+1]__      22
  79 1919 -1984 Printed Brown Album. GC...[1 Album]..........................___      10
     BOOKS: (Non Philatelic):             
  80      “SUEZ de lesseps’ Canal”, Pudney, 1968, 242pp, HB+DJ-sellotaped.[1 v__       1
  81      “The Talynll Railway” Potter, 1990, 255pp HB+DJ. VF...1 Vol]........__       3
  82      “The Alderney Story 1939/49”. Packe/Dreyfus, 1978, 152pp. PB. “:The          5
         Channel Islands”, No date.260pp...[2]..............................___
     LITERATURE:                          
  83      Michel 1993-1994 GERMANY PB...[1 Vol]..............................___       1
  84      SG 2007 GB Concise, 1992 Collect Channel Is & IOM, 1982 Ro Wedding Cat       1
         s.PB...[3 vols]....................................................___
  85      “A Stamp Collector’s Encyclopaedia”, Sutton, 1951, 263pp, HB. Fair.[1_       1
  86      INDIA 1978-1985 Post Office Guide with complete list of India PO. Fair        1
         BARGAIN lot ***...[9 Vols +2]......................................___
  87      “The stamps of the Commonwealth of Australia” Rosenblum, 1947, 270pp,        1
         HB + 2000 ‘Benhams’ FDC Catalogue. PB...[2]........................___
  88      CHINA 1989, MIDDLE EAST 1990, ITALY+ SG SWITZERLAND 2003 Cats...[3]___       2
  89      Canadian Mao stamps, 1898, Plating study” Bradley, 1989, 188pp, PB.          2
         CANADA-Auction Cat 1990, FRANCE W&W 2017 Auct Cat. Hermes 2012 Auction
         Cat-HB. SG 1983 PC Catalogue...[5 Items]...........................___
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  90      “Aerophilatelic Flights, HAWAII & CENTRAL PACIFIC 1913-1946”, Crampon,       2
         1980, 69 pp, PB. A4...[1 Vol]......................................___
  91      “EGYPTIAN Postal Markings 1865-1879” Update notes+Postmarks on 93 page       2
         . LL...............................................................___
  92      “The English Provincial Local Post 1765-1840” Oxley, 1973, 79pp. HB.         3
         +rARITY GUIDE - LOOSE...[1 Vol + 1]................................___
  93      “ENCYCLOPAEDIA of the Br EMPIRE POSTAGE STAMPS of NORTH AMERICA”, Lowe       3
         Vol 5, 1973, 760pp. HB+DJ. VF...[1 Vol]...........................____
  94      “Encyclopaedia of the Br Empire Postage Stamps. Vol 1 GB & Empire in         3
         Europe 1661-1947”. 1948, 296pp. HB. GC...[1 Vol]...................___
  95      AUSTRALIA 1989 Concise Cat. IPM 1979 Cat, Collect GB FDC 1995 Cat.           3
         London 1980 Cat, old 1966 SG Part 2 Europe Cat...[5 Vols]...........__
  96      “Penny Post of Edinburgh & District 1773-1839”, Auckland/Bonar, 1972,        3
         76pp. HB VF...[1 Vol]..............................................___
  97      “A History of Wreck Covers originating at sea, on land & in the Air”,        3
         Hopkins, 1966, 180pp. HB+DJ. Fine...[1 Vol]........................___
  98      “East Anglian Helicopter Mails”, Champness, 1973, 38pp A4. PB-Fair.___       3
  99      “Telegraphic Codes of the British Isles, 1870-1924” Mackay, 1981, 90pp       3
         A4 PB...[1 Vol]....................................................___
 100      “Jethou of the Channel Islands”, Specialised Priced Catalogue-Stamps &       3
         Postal History, Backman, 1976, 44pp. A4. PB...[1 Vol]..............___
 101      FAROE Is 1918-41 & 1971-1995 Cat,SCANDINAVIA 1979, HUNGARY 1978 Cat[3_       4
 102      GB-Vol 2 1989 & 2005, Vol 4 1994, Balkans Pt 3 1998 GC...[4 Vols]..___       4
 103      “The Postal History of Beverley” Simpson, 1986, 47pp+25 Plates. A4 PB        4
         Ring bound...[1 Vol]...............................................___
 104      “Newspaper stamps of Ireland” O’Neill, 1978, 57pp HB+DJ. VF +3 other         4
         Mono & old catalogue...[3 Vols].....................................__
 105      “Mailboats to LUNDY”, 1993, 40pp. “Lundy, Bristol Channel” little spot       4
         ted...[2 mono].....................................................___
 106      “Encyclopaedia of the Br Empire Postage Stamps, Vol 1, GB & The Empire       4
         in Europe”, Lowe, 1948, 296pp. HB, VGC...[1 Vol]...................___
 107      “Postmarks of Dorset”, Steel & Proof, 1827-1921. Savage 1996 PB-A4.___       4
 108      “Scottish TPO’s, Their history & Pmks”, Ward, 28pp, PB...[1 Mono]..___       4
 109      SG Catalogues 1902, 1905, 1906-07, 1927 Br Empire, 1927 Foreign & 1963       4
          Pt 2 Europe & Cols. +Other books...[8+ Mono]......................___
 110      “AUSTRALIA-A Nuclear Weapons Testing Ground” Dobbs, 1992, 131pp A4,          4
         PB...[1 Vol].......................................................___
 111      “Falkland Is Mails, The Kosmos Years 1880-1900”, Rev Howat 146pp HB          5
         New...[1 Vol]......................................................___
 112      HEINRICH KOHLER: 1921-1922 GERMANY & STATES Hardbound Auction Catalogu       5
         es+ Prices Realised. V Fine...[15 Vols]............................___
 113      “Isle of Man Postmarks, Surface & Air”, Massy, 1977, 119pp. HB.[1 v___       5
 114      “British Post Office Numbers 1844-1906” Brumell, 1979, 138pp. HB VF[1_        5
 115      “Postmarks of Somerset, steel handstamps, Proof Impressions 1826-1921”       5
         Welch, 1995, 125pp. PB. A4-ring bound...[1 ol].....................___
 116      “The Postage Stamps of Great Britain 1661-1942” R Lowe, 1943, 186pp __       5
 117      “St Helena, The Philately of Camps for Boer Prisoners of War, April          5
         1900 to August 1902”, Mabbett, 1985, 64pp. PB...[1 Vol]............___
 118      “Deegan Priced Catalogue of Elizabethan Coil Leaders 1954-1994”, 1994,       5
          172pp. PB...VF...[1]..............................................___
 119      “Paddle Steamers”, Cox, 1979, 223pp. HB + DJ. F...[1 Vol]..........___       5
 120      “Postmarks of British Railway Stations”, Pipe/Blackman, 1994, 92pp. A4       5
         . PB. Ring Bound...[1 Vol].........................................___
 121      “Encyclopaedia of Br Empire Po Stamps, 1639-1952 Vol 5, NORTH AMERICA”       5
         Lowe, 1973, 320pp. HB. VF...[1 Vol]................................___
 122      “The complete Deegam Macjin Handbook” 1996, 2nd Ed. LL HB...[1Vol].___       5
 123      “Encyclopaedia of the British Empire Postage Stamps in Europe 1661-          5
         1951” 450pp. HB...[1 Vol]..........................................___
 124      “Rhodesian Post Offices, Where and When”, Calder, 1084, 72pp, PB. “The        5
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         surcharging of Rhodesia’s Mark 1965-1991” Mitchell/TRing, 1978, 91pp. 
         SB...[2 vols]......................................................___
 125      “The Post in Portsmouth, Pt 1, Post History, Pt 2 Maritime Mail”,            5
         Sinfield, 1982, 78+Plates. A4 - PB...1 Vol]........................___
 126      “Catalogue of Canadian Railway Cancellations & Related Transportation        5
         Postmarks” Ludlow, 1982, 271pp, Ring binder...[1 Vol]..............___
 127      “The Bermuda Packet Mails & the Halifax-Bermuda Mail Service 1806-1886       5
         Arnell/Ludington. 1989. 159pp. A4-PB...[1 Vol].....................___
 128      “ONE Penny Black” Hoyt, 1965, 122pp, HB+DJ. GC...[1 Vol]...........___       5
 129      “SANQUAHAR POST OFFICE, Oldest in the World” Close, 2012, 120pp. PB VF       5
         Author signed...[1 Vol]............................................___
 130      “Stamp Collecting” April 1923-Marcj 1924 Bound. HB Cover detached-No         5
         back cover...[1 Vol]...............................................___
 131      “History of the Postmarks of the British Isles, 1840-1876”, Hendy, 190       5
         9, 184+pp, HB, GC...[1 Vol]........................................___
 132      “Air Mail Magazine” Various No 15 to No 63. May 1940-May 1944. Covers        5
         toned with rust perfs. Content OK...[18]..........................____
 133      CATALOGUES: Bright & Son c.1919, B&K KGVI Cat 1966-67, Woodstock Cat o       5
         f QEII 1968, 1948 Whitfield King World Cat Part II...[4 Cats]......___
 134      Stamps & Railway+stamps & Aircraft By James Watson 1960 & 1961 HB+DJ.        5
         “Postmark Colecting” Forster, 1960 ex libris. HB. “Specialised Stamp C
         Collecting”, New, 1989, HB...[5 vol]...............................___
 135      “CHIP.NHAM Postal Markings & some Postal History”, Wiliamson. “The           5
         Dublin Spoon 1855-1857”, Dulin, “The P.O. & The Empire Exhibition” +5 
         other mono’s. PB. Fine...[8 Mono].................................____
 136      “Scottish Air Mails 1919-1979”, Beith, No 347 of 750. 84pp. PB. “Pione       5
         ers of flight”, Branson, 1991. HB-Fine...[2]........................__
 137      “A History of the Hay, The story of Hay-on-Wye”, Fairs, 1972, 356pp. H       5
         B+DJ-VF...[1 Vol]...................................................__
 138      “The Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps, Vol I, GB& Europe       5
         e”, Vol III Empire in Asia” Lowe, HB-Fair (III Cover detached).2 Vol__
 139      “Br Postmarks prior to ay 6th 1840” Tengely, 1926, 20pp HB. “List of         5
         Obliteration Nos used by the P.O. etc”, Whitworth, 1905, 101pp, HB.   
         “Bt Pmks with special Ref to 1844 & later Nos”, Vallancey, 1935 90+PP,
         HB-aged...[3 Vols].................................................___
 140      “The Floating P.O. of the Clyde” Mackay, 1979, 4199. PB-A4...[1 Vol]__       5
 141      “The Norwich P.O. 1568-1980”, Sussex. 1980. 109+80pp. A4. PB..[1 Vol]_       5
 142      “An Ibtroduction to the Postal History of Bristol”, Smith/Pucell/Bartl       5
         et, 1997, 59pp. PB-Very Fine]......................................___
 143      “The Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps, Part V, Bernuda &       5
         Br Honduras 1639-1952”, Lowe, 1973, 111+ Pl. PB...[1 Vol]..........___
 144      Advanced Philatelic Research” Pearson, 1971, HB-DJ ex Libris +4 on           5
         Stamp Collecting, Introduction to Stamps etc, ALL HB+DJ...[6 Vol]..___
         Queens of CANADA”, Hilson, “The Canadian Ocean Mail Clerk 1860-1887”, 
         Mackenzie. All Mono...[3 Items]....................................___
 145      “The Railway & Airway Letter stamps of the British Isles 1891-1971” Ja       6
         ckson, 1979, 179pp. HB. VF...[1 Vol]...............................___
 146      “Roads & Their Traffic 1750-1850” Copeland, 1968, 205pp HB+DJ.VF.[1v__        6
 147      “The undated Postmarks of Wales 1840 to 1860” Broomfield 1996 124pp A4        6
         VF...[1 Vol].......................................................___
 148      “Barred Numeral Cancellations, Vol 1, WALES”. Parmenter, 1984. 150++PP       6
         A4. PB...[1 Vol]...................................................___
 149      “The stamps of Great Britain 1911-1912” Phillips, 1913, 64pp HB.[1 v__       6
 150      Billig’s Vol 9 Br Pmks, Valancey, 1950, 72pp. Vol II Po arkings-Allied       6
         Forces in GB 1940-1946” Hill, 56pp. “The Transorma at Brighton” Muir, 
         2006, 78pp. PB +1 other...[4 Mono].................................___
 151      “The Pigeon Post into Paris 1870-1871”, Hayhurst, 1970, 45pp. “Railway       6
         TPO of GB & Ireland 1938-1975” Hill, 24pp, “Stamps of Royalty” Righi, 
         1973, 48pp. PB...[3 Mono]..........................................___
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 152      “The Peru-GB Combination Frankings” Bargholtz/Petel, 2000, 57pp, A4 ri       6
         ng bound. (+12 page supplement)...[1 Vol]...........................__
 153      “Canadian Stamp Boklets-Dotted Corner Dies 1935-1955” Harris, 1997,          6
         36pp PB-A4. “Standard Catalogue of Canadian Booklet stamps” McCann,   
         1996 . 204pp. PB...[2 Vols]........................................___
 154      “NORFOLK ISLAND Cancellations and Postal Markings”,Brown, 1983, 74pp         6
         LL. HB...[1 Vol]...................................................___
 155      “The Line Engraved Postage stamps of G.B. Printed by Perkins Bacon &         6
         Co”. Vol 1, Bacon, 1920, 240pp. PB (2012 print). VF...[1 Vol]......___
 156      “Getting the message, Story of the British P.O.”, Browne, 1993, 201pp.       6
          HB+DJ-VF. “Royal Mail” Kay, 1951, 198pp. HB-Fair DJ. “The Stamp Colle
         ctor’s Encyclopaedia” Sutton,1966, 370pp. HB. Ex libris-No front page_
 157      Booklets of the Admiral stamps of 1911 to 1925” Marler, The small            6
         Stamp Collecting, Introduction to Stamps etc, ALL HB+DJ...[6 Vol]..___
         Queens of CANADA”, Hilson, “The Canadian Ocean Mail Clerk 1860-1887”, 
         Mackenzie. All Mono...[3 Items]....................................___
 158      “Postal Markings of the Holyhead & Kingstown Packet 1860-1925” Loveloc       7
         k, 2006, 119pp. PB. A4. V Fine...[1 Vol]...........................___
 159      “Wartime Postal Stationery” Daynes, 1986, 171pp. A4. PB. Ring Bound.1_       7
 160      “The Postmarks of Great Britain & Ireland 1660-1940” Alcock/Holand, ND       7
         , 579pp. HB. VF...[1 Vol]..........................................___
 161      “Channel Islands Specialised Society Magazine” Vol 1 No 1 Dec 1975 ran       7
         ge to Vol 13 No 3. Dec 1994...[39].................................___
 162      SG 1916 Priced catalogue on air stamps, Phillips (needs staples), KGVI       8
         1945 44rd Stamp Collectors Annual. etc...[3 vals]..................___
 163      “SANABRIA’s Air Post Catalogue, 1954-55 Ed”, 540pp, HB. Sound. [1 V]__       8
 164      “Britannia Depicta or Ogilby Improved, Road Atlas of England & ales 17       8
         31 reprint. HB. F...[1 Vol]........................................___
 165      “The Postal History of Caernarfon 1840-1940”. Jones, 1074, 29pp, “Post       8
         al History of Eastbourne 1750-1972” Sharpin/Wiliams, 1972, 21pp. “The 
         Bangor Penny Post 1814-1840” Cowell, 1977 20pp, PB...[3 Mono]......___
 166      “The Stamps that caused the American Revolution. The Stamps of the 176       8
         5 British Stamp Act for America”, Koeppel, 1976, 193pp. HB. F..[1 Vol_
 167      “CHANNEL IS: Postmarks of the Guernsey HPO”, Mayr, 1990, 240pp. German       8
         & English. PB. Modern Channel Is Flight Covers from 1969, Hayes, 1974,
         PB. “Stamps & Postal History of the Channel Is”, Newport,214pp. HB+DJ.
         “Channel Is STamps & Postal History Catalogue, SG 1979 HB+DJ. “Channel
          Is Sub P.O. & Their Postmarks” Gurney, 1990, PB. Channel Is -France  
         mail services 1683-1939” Newport, Mono...[6].......................___
 168      “Scots Local Cancellations 1854-1860”, Anderson, 35pp Mono. “Scottish        8
         Postbus Guide 1991-1992” Ro mail, 72pp, Mono. “Penny Posts of Scotland
         “ Auckland/Oxley, 1982, 54pp HB+DJ. “Postal markings of Scotland to   
         1808” Auckland, 1978, 144pp. HB+DJ...[4]...........................___
 169      “The Impressed Duty Stamps of GB”, Schonfeld, 1998, 375pp. A4 PB.[1v__       8
 170      Christies ‘Ryohei Ishikawa Collection, US Atamps & Covers 1847-1869,         9
         1993 Auction Cat. HB+DJ + Prices realised. VF...[1 Vol]...........____
 171      “Stamps & Postal History of LUNDY ISLAND” 6th Ed 2019, Aitchison, 436p      10
         Ring bound. PB. F...[1 Vol]........................................___
 172      “Guide lines to the Penny Black” Litchfield, 1979, 224pp HB +DJ.[1 v__       10
 173      “Postal Agencies in Eastern Arabia and the Gulf”, Donaldson, 1975, 280      10
         pp, HB. VF...[1 Vol]...............................................___
 174      “The Mulready Envelope & its Caricatures” Evans, 1970, 240pp. HB+DJvf_      10
 175      “Great Britain, The varieties & Characteristies of the 1d Red Line-Eng      10
         raved stamps 1841-1864” Stanton, 1958, 398pp. HB...[1 Vol].........___
 176      “British Naval Post & Censor marks of the First World War”, Gould,1984      10
         135pp, A4. PB...[1 Vol]............................................___
 177      “Cyprus, Postal History & Postage stamps”, Castle, 1971, 256pp. HB+DJ_      10
 178      “Postage Stamps of the Great War & After 1914-1920, Descriptive Catalo      10
         gue & Guide for Collectors”, Field, 1920, 176pp. HB-Fair...[1 Vol].___
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 179      “The Forwarding Agents” Part I & II, Rowe, 1966, 1974. 165+57pp. HB.        10
         GC...[2 Vols].....................................................____
 180      “The Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps, Vol V. NORTH AMER      10
         ICA”, Lowe, 438pp. 1973, HB. F...[1 Vol]...........................___
 181      “British Georgian stamps banned by the Postmaster General!” Weston, 19      10
         20, 8pp. “KGV, Study of the Provisional issues of 1934 & 1935”, Stanto
         n/Rushworth, 1960, 32 pp. Billig Vol 9 Postmarks. +No 1-7 Mono...[10 M
         ono]...............................................................___
 182      “A More Expeditious Converance-Story of the Rotal Mail Coaches” Rider,      10
          1984, 159pp. HB+DJ. VF...[1 Vol]..................................___
 183      “Horse Bus as a vehicle”, “Early Motor bus”, “Early British Railways”,      10
          “Transport Treasures”. Monos...[5 Monos].........................____
 184      “The Red Cross Civilian Postal Message scheme with the Channel Is duri      10
         ng the Occupation 1940-1945”, Gurney, 1992, 389pp, A4. PB. VF..[1 Vol_
 185      “International Encyclopaedia of Stamps” Vol 3 Part 3 to Vol 6 Pt 14.        10
         Pages 792-2016 PB. A4...[51 Mono]..................................___
 186      “The Union Castle Ocean Post Office”, Cattell, 153pp, HB. F..[1 Vol]__       10
 187      “Transatlantic Paddle Steamers” Spratt, 1967, 92pp, VG HB+fair DJ.          10
         “Sailing Ships, History etc” Part 1, Clowes, 1932, 114pp, Fair PB.”The
         Transatlantic Mail” Staff, 66pp, PB...[3 Vols].....................___
 188      “The Coronation Aerial Post, 1911”, Field/Baldwin, 1934, 82pp. HB-VF__      10
 189      “Great Britain, Post Roads, Post Towns, Postal Rates 1635-1839”,            10
         Robertson, 1961, 62pp. HB + DJ. Large Format...[1 Vol].............___
 190      “IRISH Crash Airmails”, Vogt, 1997, 266pp A4 Very Fine...[1 Vol]...___      10
 191      “AIRGRAPH”, Keeton, 1987, 263pp. A4 ring...[1 Vol].................___      10
 192      “The Judicial Stamps of GB & Pre-1922 Ireland” Akerman/Booth, 1996,         10
         136pp. PB-Very Fine...[1 Vol]......................................___
 193      “Postal Markings of RAF, RFC & RNAS Stations in the UK”, 1918-1968,         10
         Garrard. 1990, 202pp. A4 Ring...[1 Vol]............................___
 194      Postal History of GB & Ireland” Willcox, 1972, 80pp, HB+DJ. Investing       10
         in stamps, Stamp Collecting for beginners, SG Guide to Stamp Collectin
         g. Variousother Mono’s, Books, etc...[25]..........................___
 195      “The Plating of Alphabet III” Wiggins/Tonna, VGC...[5 Vols]........___      12
 196      “The Postal History of the British Army in World War 1, before and          12
         after 1903 to 1929” Kennedy/Crabb, 1977, 300pp. A4. PB Ring bound.[1v_
 197      “SPECIMEN Stamps & Stationery of GB”, Samuel/Huggins, 1980, 254pp, HB+      12
         DJ. Boxed. VF...[1 Vol]............................................___
 198      “Br Stamps Perforated with Firms Initials”, “The Private Post”, “Colle      12
         ge Stamps”, “Pcl Post Labels of GB -Berks”...[4 Mono]..............___
 199      “Royal Household Mail”, Morgan, 1992(No 99 of 300) 214pp A4 PB VF.[1v_      12
 200      “British Empire Civil Censorship Devices, WWII, United Kingdom”, Torra      12
         nce/Morenweiser, 1991, ex Lib. 244pp. A4 PB. VF...[1 Vol]..........___
 201      “The Postal Histort of the AEF, 1917-1923”, Van Dam, 1990, 2nd Edit.        12
         265pp. HB. VF...[1 Vol]............................................___
 202      AIR MAIL NEWS: Nox 2000 Vol 43  No 171 ri Nov 2009 Vol 52, No 207, ALL      12
         very Fresh & Fine. +3 thers...[40 Mags]............................___
 203      “British Air Mails”, Baldwin, 1947, HB, GC...[1 Vol]...............___      12
 204      “Penny Posts of SCotland” Auckland/Oxley, 1978, 54pp. HB+DJ. “Pstal         12
         Markings of Scotland to 1808”, Auckland, 1978, 144pp, HB+DJ. -ditto-  
         to 1840”, Auckland, 1985, 189pp, HB+DJ. Fine...[3 Vol].............___
 205      “Stamps & Stamp Collecting-Glossary & Philatelic Terms” Evans, 1892, 6      12
         8+pp. HB. “The P.O. in the 18th Century, Study in Admin History” Ellis
         , 1969, 176pp. HB. Both ex Libris. “Br PO Stamp Design” Easton, 1943, 
         384pp HB+DJ. “GPO” Crutchley, 1938, 253pp. HB. “The Road to Philately”
         , Jordan, 1960, 191pp. HB+DJ-VF. “The Foundation of Philately” Boggs/S
         Srange, 1955, 196pp. HB-Poor DJ...[6 Vl]...........................___
 206      “WWII Censor Marks, Daynes, 1984, 118pp. A4. Ring. “Wartime Postal          12
         Stationery” Daynes, 1986. 171pp. A4. Ring...[2 Vols]...............___
 207      AUSTRALIA KGV 1d A4 Specialised Catalogue. GC. PB...[1 Vol]........___      14
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LOT  DATE                  DESCRIPTION                                            £ ESTIMATE
 208      RAILWAY: Mid-Hants-mostly, +Seven Valley Bulliver, etc. VGC...[77 Mag_      15
 209      “William Dockwra & The rest of the Undertakers. The story of the            15
         London Penny Post 1680-1682”, Todd, 1962, 156pp+38 Plates. HB+DJ.[1v__
 210      “The Jubilee of Penny Postage 1890”, 1891, 331pp. HB. GC...[1 Vol].___      15
 211      “British External Airmails until 1934” Newall, 226pp, HB+DJ. V Fine[1_      15
 212      “Repairs of the 1841 One Penny Plates 1-40”, Stone, 1973, 88pp, +Photo      15
         -Plates/ HB. VF...[1 Vol].........................................____
 213      “The Newspaper & Almanac Stamps of Great Britain & Ireland” Chandler/D      15
         Dagnall, 1981, 302pp. HB+DJ. Boxed. VF...[1 Vol]...................___
 214      “A Timeless Classic, The evolution of Machin’s icon”, Muir, 2007, 236p      15
         p PB. “Machin, Artist of an Icon, The memoirs of Arnold Machin RA”, 20
         02. 176pp. HB +DJ. VF...[2 Vols]...................................___
 215      “Chalmers versus Hill, the saga that rocked th victorian philatelic         15
         world”, Wicks, 2012, 156pp, HB+DJ. Very Fine...[1 Vol].............___
 216      “The British Country Catalogue, Vol 1-5, Willcocks & Jay 1978-1990,         20
         620+pp. HB & DJ...[5 Vols].........................................___
 217      “British Long Distance mail packets 1793-1815” Tabeart,2019, 501pp. HB      20
         A4 VF-as new...[1 Vol]............................................____
 218      “QV, The Plating of the Penny 1840-1864” Die I Pl 1 Plates 1-204+           20
         Reserve Plate 1-6”, Brown/Fisher, PB. Boxed...[5 Vols].............___
 219      “The Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps, Vol I & Vol II Em      25
         pire in Europe 1861-1947 + Empire in Asia 1806-1948” R Lowe, 1948,1949
         HB. GC...[4 Vol]...................................................___
 220      HIGGINGS & GAGE World Wide Postal Stationery Catalogue. Complete on 9       30
         Original Binders...[9].............................................___
 221      “Stamp Perforation: The Somerset House Years 1948 to 1880”, Simpson/Sa      30
         rgent, 2006, 370pp. HB+DJ. Very Fine...[1 Vol]......................__
 222      “The Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps, Vol IV, Empire in      40
          Australisia” Lowe, 1962, 615pp. HB. GB...[1 Vol]..................___
 223      “The Philatelic & Postal History of HONG KONG & the Treaty Ports of         50
         CHINA & JAPAN” Webb, 2000, HB. VERY FINE. 400+93+29pp...[1 Vol]....___
 224 2018 SG 1840-1970 Commonwealth Catalogue. Spine part detached. OK.[1v______       6
 225 1909 SG Br Empire HB Catalogue, 1934 & 1942 Br Empire, 1962 America, Asia &       3
         Africa +3 other later cats...[7 Cats]..............................___
 226 1945 FRANCE + COLs Catalogue. “Aged”...[1 Vol]..........................___       1
 227 1969 SG Commonwealth, Europe+cols, America, Asia & Africa Catalogues. VGC         4
         ...[3 Vols]........................................................___
 228 1986 SG ITALY & SWISS, 1996 MIDDLE EAST, 2004 PORTUGAL & SPAIN, No 8 19 9         5
         Used...[3 Vols]....................................................___
 229 2000 CANADA Domestic & International Postal Rates & Fees 1870-1999, Smith/        1
         Wawrukiewicz, 44pp. 3 ring binder. F...[1 Vol].....................___
 230 2003 SG Italy & Switzerland Catalogue...[1 Vol].........................___       1
 231 2007 SG Channel Is + IOM Cat, 2005 SG USA Cat, 2001 SG Falkland Is Cat, 197       1
         9 Channel Is Stamps & Po History 348pp, HB+DJ. VGC...4 Vols].......___
 232 2009 SG Collect British stamps, PB, V Fine...[1 Mono]...................___       1
 233 2021 SG Commonwealth 1840-1970 Catalogue. Fine...[1 Vol]................___      15
 234 2022 SG Commonwealth 1840-1970 Catalogue. V Fine...[1 Vol]..............___      30
     COVERS, Commercial, Boxes/Albums:    
 235      JERSEY £5 FDC, IOM, GUERNSEY covers, FDCs etc in shoebox...[100++]____      10
 236      SOUTH AFRICA, TRANSKEI, SWA, VENDA, SHAJHAH (4), JERSEY incl £5, (38),      12
         Covers, mostly FDC in Black Album...[110+ c].......................___
 237      CANADA 1955-1994 Range Illus CDS in Red 4 ring Binder + Slipcase (84),      12
         +Slim stockbook filed with used Commems (100’ss)...................___
 238      ISLE OF MAN: 1973-1999 Dup[ range FDCs witn many Commems. Fresh Fine        12
         in smbox...[100+ FDCs].............................................___
 239      SWITZERLAND: 1964-1993 Fine range of Illustrated FDC, VERY FRESH (175)      15
         Other covers, PC, from c.1930, etc...[140+ ].......................___
 240      FALKLAND ISLANDS: 2000-2008 Fine range of FDCs incl 2008 Defins..[58__       30
 241      NEW ZEALABND, AUSTRALIA, ISLE of MAN, GB Covers, FDCs, Sp Events,           30
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LOT  DATE                  DESCRIPTION                                            £ ESTIMATE
         Commercial Covers -modern range...[300 +/-]........................___
 242      COMMONWEALTH / GB Postal Stationery Unused/Used. ALL Periods. Fresh in      35
         Small Box...[100’s]................................................___
 243      NEPAL: 1980’s & earlier range of covers in usual condition, some later      40
         Various Postmarks, Destinations etc in Flat Box...[few 100+/-]....____
 244      FALKLAND ISLANDS: 1997-1999 Much is deplicated + Earlier incl 1989          50
         Defins to £3, etc. 4 GB. VERY FINE FDC...[70 FDC]..................___
 245      WORLD range incl special event shipping cachets, world covers, etc in       50
         storage box. Good variety...[200++ c].............................____
 246      INDIA & STATES(INS & ICS) Postal History & Postal Stationery in Grey B      60
         Box. Fair condition...[100’ss].....................................___
 247      COMMONWEALTH/FOREIGN Range odf Covers, “ADEN”/CENSORED, all period          60
         incl modern useful UMM. Pres Packs, etc. etc. V.Useful in Box..[100s__
 248      INDIA POSTAL STATIONERY in large Flat box. Early-Mid period. Good Vari      70
         ety including ERRORS...[many 100’s]...............................____
 249      FRENCH COLONIES: Postal Stationery Unused/Used, slightly mixed Cond __      80
 250      INDIAN STATES (INS & ICS) QV-KGVI Postal Stationery in Box..[100+++___      90
 251 1972 -1997 GUERNSEY range of sets etc on Illus FDCs, V Fine in Shoebox.          15
         ...[150 FDC].......................................................___
     COLLECTION  Albums/Stockbooks:       
 252      GIBRALTAR: QV-QEII, KGV 2/- Mint, KGVI £1, several 10/-, QE to £1 U,        75
         small range St VINCENT MM/U-FU in Black ALbum...[100’s]............___
 253      SOUTH AFRICA: 1954-1998 Range of issues in sets, Blocks, M/Sheets,          75
         sheetlets etc UMM in Edelweise Brown Stockbook. Fine...[600+31 M/S].__
 254      NETHERLANDS: 1852-1988 range with much U-FU/later incl Mint in Fine Da      75
         vo printed album, better early issues. Suitable expension...[100’ss]__
 255      COMMONWEALTH QV-QEII various values in King Tan Stockbook. (1000’s), o      80
         others incl FALKLAND ISLANDS QEII ranges incl M/Sheets U-VFU, etc.....
         ...[1000’s]........................................................___
 256      PORTUGAL: 1855-1985 Mainlt used collection with good range of earlier       90
         values. V.HiCat in Blue Stockbook...[100’ss].......................___
 257      GERMANY 1880-1920 range Mint-U-FU in Brown Stockbook, 32 page               90
         Brown stockbook]...some Useful...[100’ss]..........................___
 258      AUSTRALIA: KGVI-QEII range incl KGV from 1930’s to 2010. KGV sets to £     100
         £1, £2, $4 to $20 U-FU/Mint-UMM. Very High catalogue. Noted 5/- Sydney
         Harbour Bridge-poor Parcel Used. SG 193a variety GU. Housed in SG 2682
         32 page/64 side well filled stockbook...[1000’s]...................___
 259      GERMANY: 1872-1945 range of used earlies with good range of Eagles, so     105
         me better Carity sets & Good M/Sheets. V Hi Cat, much Mint..[100’s]___
 260      EUROPE 1980’s-1990’s range of issues incl sets, M/Sheets, sheetlets in     120
         Fine UMM condition. In 30 Black Page/60 side poor stockbook. Fine Rang
         e UMM...[1000’s]...................................................___
 261      GB + “A-Z” Commonwealth +few Foreign range of issues. Early-Modern Min     120
         t& U-FU including wide range of issues. Useful noted in 4 Black L416  
         Stockbooks...[many 100’ss].........................................___
 262      COMMONWEALTH “A-C” KGVI-QEII range of issues, some HVs Mint/U-VFU. Few     125
         Earlier in Green Simplex Blamk Album. Useful noted...[100’ss]......___
 263      NETHERLANDS: 1948-1980 FU Complete commemorative sets & Mint(mainly UM     180
         M) +Defins, mostly sets Mint or U. V Hi Cat in Black Album...[100’s]__
 264      SOUTH AFRICA: KGV-KGVI range of issues in Horiz Pairs or Blocks, Mint      180
         or UMM in Red Binder. Fresh...STC £1,200+...[500/about 200 Horiz Pr]__
 265      FRANCE: 1972-1982 EXTENSIVE range of Commems & Defins with Duplicates,      210
         UMM-MM-some VFU in Brown 32 page/64 side stockbook...[1,000’s].....___
 266      SWITZERLAND: 1850-c.2005 range of issues incl sets, shades, Pro Patria     240
         Perf/Imperf, Mint/Used-FU in Red Senator Album. STC (2003) £3,150++___
 267      FRANCE: 1960-1972 USEFUL Range incl duplivation, UMM-MM-FU-VFU in Gree     260
         n Wessex Stockbook. Range of sets, some better items noted. Worth     
         checking...[few 1000’s]............................................___
 268      NETHERLANDS: 1852-1979 good MM-FU Colection in a pair of Davo Hingeles     375
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LOT  DATE                  DESCRIPTION                                            £ ESTIMATE
         s Albums hith a high degree of completeness, with mainly UMM from 1953
         .(V Hi Cat £6,000)...[100’ss]......................................___
 269      COMMONWEALTH “M-Z” 1840-1936 Collection in Good Red New Imperial Album     500
         Wide range incl some better, some sets. Mint/U-VFU. Good valiety.     
         ...[2,300]........................................................____
     COLLECTIONS - Albums, etc:           
 270      QE range incl few sets UMM, others Used-FU-Unused in Black 4 ring Bind      10
         er...[FACE £12 + others]...........................................___
 271      COMMONWEALTH QV-QE range of issues in Black WHS Stockbook. Variety          15
         incl KGVI used, etc. Mint-U-VFU...[2000+/-]........................___
 272      NETHERLANDS: Earlier-Modern scattered range in Meteor Album. Mostly         15
         U-FU...[few 100]...................................................___
 273      ISRAEL, NETHERLANDS, SPAIN, etc duplicated issues in 38 side Green Par      15
         t Stockbook. U-FU...[1000’s].......................................___
 274      SPEIN: Early imperfs range to 1970’s in Schaubek Album, later with          15
         various incl some sets + other pages...[800 +/-]...................___
 275      VENEZUELA: Early issues on s/sheets with much pen cancel-Revenue usage      15
         Others FU on looe leves in Binder...[1000+]........................___
 276      NEW ZEALAND: Duplicated QEII used range, WORLD scattered range in Old       20
         Globe Album. U-GU...[few 100].....................................;___
 277      CYPRUS-TURKISH: Modern duplicated range incl blocks x4. FU/much UMM         20
         in Blue 4 ring binder...[100’ss]...................................___
 278      COMMONWEALTH incl AFRICA, BWI, etc. Older & Modern incl multiples-UMM       20
         in Black Binder. Mint/U-FU/UMM...[100’s]...........................___
 279      COMONWEALTH mainly QE incl sets, multiples, some nid era-FU, dups in B      20
         Blue Album. Variety...[100’ss].....................................___
 280      NEW ZEALAND: 1984-1987 P.O. Year Books + Slip cses. F...[4 Y Bk]...___      20
 281      NEW ZEALAND: 1991-1994P.O. Year Books + Slipcases. F...[4 T Books].___      20
 282      GB-1960’s Dup range of commems, much UMM. OMAN: Range of M/Sheets, set      20
         s, Fresh UMM + few odd GU-FU(STC £300+/-) in Blue SG 2690 Stockbook...
         [few 100]..........................................................___
 283      Range S America in Green Alpha Major Album, COMMONWEALTH & GB FDCs/         20
         Covers(28) in Green Albums, AUSTRALIA 2007 PO Year Pack, IOM & IRELAND
         range in medium Album...[4 Items]..................................___
 284      NEW ZEALAND: KGV-QEII Mainly used range in good Green L4/24 page/48 si      20
         de Stockbook. Variety through...[100’ss]...........................___
 285      CANADA: QV-QEII range of issues incl sets, KGVI to $ etc. In 5 page/10      24
         side stockbook. U-FU/Mint...[100’s].................................__
 286      BELGIUM: 1900-c.2000 values, Good range Railway issues, Etc. Much U-FU      24
         in Green Stockbook...[100’s]......................................____
 287      ADEN, AUSTRALIA, CANADA, AUSTRIA, BELGIUM, range of issues U-FU in          25
         Green Album...[many 100’ss]........................................___
 288      AUSTRALIA, BELGIUM, CANADA range of issues U-FU in Blue 4 ring Album__      25
 289      “S-Z” Range incl USA, SOUTH AFRICA, etc in Green Album, U-FU..[100ss__      25
 290      GREECE: arly-modern range of issues Mint-U-FU in Red enator Album. Goo      25
         d range...[many 100]...............................................___
 291      LIECHTENSTEIN: 1917-1991 range of issues in Blue 22 ring Album, Mint-f      25
         ew Used...[100’ss].................................................___
 292      FRANCE, COLONIES, TUNISIA, ITALY, SPAIN, range of issues in Brown 4         25
         ring Album. Much U-FU...[many 100’ss]..............................___
 293      “M-S” COMMONWEALTH issues incl Defins, Commems, M/Sheets, etc. Good Va       25
         riety. U-VFU/few Mint...[100’s]....................................___
 294      COLOMBIA: 1932-1960 mainly Mint range, ARGENTINA U-FU & other SOUTH         30
         AMERICA issues in Green Stockbook. Mint/U-FU...[100’ss]............___
 295      CHINA, FRANCE, GERMANY, HUNGARY range of issues Mint/Much U-FU in Gree      30
         n 4 ring binder...[100’ss].........................................___
 296      COMMONWEALTH “S” Countries incl few QV. KENYAS, BURMA, MALAYA STATES,       30
         CAPE, etc. with good variety. Much Used in Red Senator Album...[100s__
 297      INDIA & STATES, PAKISTAN, QV-Modern with various issues incl much U-FU      30
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Philatelic Auctioneers’ Standard Terms & Conditions of Sale  
   NOTICE: Southampton Philatelic Auctions, the Auctioneers, exercise the greatest possible care to 

ensure that all statements contained in lot descriptions are reliable and accurate and that each item, 
unless otherwise indicated, is genuine and authentic. The statements, however, are not intended to be 
and are not to be taken as statements of representation of fact. They are statements of the opinion of the 
Auctioneers and attention is drawn to Clause 6 below. Certain lots may contain notes, lists, writing up 
etc. These do not form part of the description and are not to be interpreted as such.

1.   The highest bidder of each lot shall be the purchaser thereof. If any dispute arises as to the highest bidder 
the Auctioneer shall determine the dispute and may put up again and re-sell the lot in respect of which 
the dispute arises.

2. a. The bidding and advances shall be regulated by and at the discretion of the Auctioneer.
 b. The purchaser of each lot shall at the Sale, if required, (i) give his or her name and address to the 

Auctioneer and/or (ii) pay into the hands of the Auctioneer, at his discretion, either the whole or part of 
the purchase money. If any purchaser fails to comply with the foregoing conditions the Auctioneer may 
put up again and resell any lot in respect of which such failure is made; if upon such re-sale a lower 
price is obtained than was obtained on the first sale of the lot the difference in price shall be made good 
by (and a debt due from) the purchaser in default upon the first sale.

 c. Where an agent purchases on behalf of an undisclosed client such agent shall be personally liable for 
payment of the purchase price to the Auctioneer and for safe delivery of the lot to the said client.

3. a. The Auctioneer reserves the right to bid on behalf of Clients and Vendors but shall not be liable for errors 
or omissions in executing instructions to bid.

 b. The Auctioneer reserves the right  before or during a sale to group together lots belonging to the same 
Vendor or to split up and/or withdraw any lot or lots.

4.   Each lot shall be at the purchaser’s risk from the fall of the hammer and must be paid for in full before 
delivery and must be taken away at his or her expense by a purchaser in the United Kingdom within 
seven days of the date of sale and by a purchaser overseas within a reasonable time. If any purchaser 
fails to pay in full for any lot within the said time such lot may at the Auctioneer’s discretion be put up 
for auction again or sold privately: if upon such re-sale a lower price is obtained than was obtained on 
the first sale of the lot, the difference in price and the expense of such a re-sale shall be made good by 
(and a debt due from) the purchaser in default upon the first sale.

5.   The Auctioneer shall not be liable for any default of the Purchaser or Vendor.

6. a. Unless otherwise indicated each lot is sold as genuine and properly described.
 b. If after the sale the purchaser of a lot shall prove it to be not genuine or wrongly described, the purchaser 

shall be at liberty to reject the lot provided he or she
   (i) being within the United Kingdom within seven days or being overseas within a reasonable period 

of time of the date of sale, gives notice in writing to the Auctioneer of intention to question, as the case 
may be, the genuineness or description of the lot.

   AND
   (ii) within thirty days of the date of sale (or in exceptional circumstances, such longer time as may in the 

Auctioneer’s discretion be allowed for expertising) returns such lot to the Auctioneer.

   NOTE: The onus of proving a lot to be not genuine or wrongly described lies with the purchaser. Proof 
of the inability of an Expert Committee to express a definite opinion will not discharge such onus.

 c. No lot may be rejected, if subsequent to the sale, it has been immersed in water marked by an Expert or 
Expert Committee, or treated by any other process, unless the Auctioneer’s strict permission to subject 
the lot to such immersion, marking or treatment has first been obtained in writing.

 d. Lots stated to contain collections and/or undescribed stamps must be taken with all faults and errors as to 
numbers (if any) and by reason of the foregoing a purchaser of any such lot shall have no right to reject 
the same



Special Conditions
7.   Stamps described as having defects are not returnable on account of their condition.

8.   Bids from Minors will not be accepted unless accompanied by a full cash deposit or suitable 
guarantee.

9.   The Auctioneers will not be responsible for loss or damage to stamps received inadequately housed or 
arranged.

10.  The Auctioneers reserve the right to refuse admission to and request vacation of the Auction or Viewing 
Rooms without explanation.

11.  Lots purchased on behalf of Postal Bidders will be forwarded by the most practical means at the risk of 
the Purchaser. who shall bear all charges incurred.

12.  Lot descriptions containing the term ‘as is’ denote that in our opinion the lot contains forgeries. reprints 
etc. This has been allowed for in the estimate. These lots are not returnable in any circumstances.

13.  The placing of a bid will be interpreted as full agreement to the above conditions any any other terms 
which are contained in this catalogue.

14.   Where two or more lots are described as similar lots, and are identical in content and value, a bid for one 
lot will be equally valid for any other similar lot unless instructions are given to the contrary.

General Notices
   The Estimates given reflect our opinion of the current market value (erring often on the low side). 

Analysis of Realisation listings will show that the majority of lots sell within a small percentage above or 
below the Estimates. although some lots sell much higher than the Estimate. Unless Vendors specifically 
request it, no lots will be sold at less than two-thirds of the Estimate.

   Unless otherwise indicated Catalogue Values are from current Stanley Gibbons publications. Unsold lots 
are generally entered in the next suitable auction.

Postal How to Bid
1.   Enter on the bidding form the maximum amount you are prepared to pay for All the lots in which you are 

interested. We guarantee that we will buy on your behalf at the lowest possible price, as if you yourself 
were in the room, subject only to the other bids received.

2.   Enter bids for every lot in which you are interested, in order of preference if you wish. Otherwise you 
may find you have bought nothing. If you wish to limit your total expenditure mark your limit in the 
space provided. We will stop buying for you when we reach this figure.

3.   To be successful your bids should be near to or above our estimate.

4.   Mail your bids early. In the event of two or more identical bids being received for the same lot, the one 
posted earliest will be successful.

5.   Telephone bids are accepted. Please call Southampton 023 8044 8373. Such bids must be confirmed in 
writing on the bidding form.

6.   Clients may choose one of the following methods of payment (Please tick the appropriate box on the 
bidding form):

   Blank cheques. If you require immediate delivery of your purchases after the Sale we suggest you 
enclose a signed blank cheque made payable to ‘Southampton Philatelic Auctions’ and crossed ‘Not 
Negotiable’ for full security. The cheque will be completed for the required amount to cover your 
purchases. If you are unsuccessful the cheque will be returned to you.

   Pro Forma Invoice. Successful clients who do not use the method above will be invoiced after the sale. 
Lots will be dispatched as soon as payment is received.

7.   The cost of postage, packing, insurance etc is added to the purchase price of lots. Lots sent overseas are 
normally dispatched by surface mail, but clients have the option to receive purchases by airmail and are 
requested to notify us if this is the case.



Notes For The Guidance Of Vendors
All lots are accepted for sale subject to the terms and conditions herein. 
Lots will not be sold for less than TWO-THIRDS of our printed estimate unless vendors specifically request 
otherwise.

Vendors wishing to place a higher reserve than our estimate must inform us in writing well in advance of 
the sale.

The Auctioneer reserves the right to refuse any lot for sale without exception.

Payments to Vendors are normally made six weeks after the date of sale. In cases of delay involving overseas 
customers, we will settle as soon as possible after clearance of invoices.

Payments to Vendors may be delayed when extensions have been granted to purchasers for purpose of 
Expenuation etc.

Commission
(a) Sold Lots:

Total lots from one vendor realising £600 and over @ 10%
Total lots from one vendor realising £100 - £599 @ 12½%
Total lots from one vendor realising under £99 @20%
Minimum charge of £3.00 per lot.
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 ...............................................................................................................................................................
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Signed  ...................................................................................................................................................
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          in poor binder...[100’ss].........................................___
 298      NEW ZEALAND: QV-Very modern range of issues in Red Favourite Album (Sp      30
         ine very weak). Much is Used-FU. M/Sheets, Blocks, etc...[many 100].__
 299      USA, AUSTRALIA, FOREIGN “A-G”, COMMONWEALTH & GB range of issues in 3       30
         Standard 8 page & 1 x16 page stockbooks. Much is U-FU..[many 100’ss]__
 300      JERSEY: 1969 Defins set, reprints, Po Dues with £2, Comems to 1981. Fr       30
         esh UMM in Ace 2005 Stockbook...[100’s]............................___
 301      AUSTRALIA: 1979-2001 Range of issues to $20 U-FU/few Mint noted in 2        35
         Black Merton Albums. Many sets...[100’ss]..........................___
 302      DENMARK-PORTUGAL range incl FRANCE, GERMANY, HONG KONG, NEW ZEALAND,        35
         MALTA etc U-FU with good variety in 2 Albums...[few 1000]..........___
 303      AUSTRIA-RUMANIA Range incl CHINA, GERMANY, RUSSIA & much other Foreign      35
         in Green Alpha Major Album. Well filled...[few 1000]...............___
 304      FOREIGN range incl BELGIUM, SCANDINAVIA, GREECE, NETHERLANDS, JAPAN,        35
         SWEDEN, +many other Countries. U-FU/some Mint in Red Albany Album[100_
 305      BRITISH AFRICA incl BASUTOLAND, RHODESIA’s, KUT, ZANZIBAR range of iss      35
         ues in Green Exchange album. Wide variety...[1000+]................___
 306      AUSTRALIA 1980-1988 Dealers stock of Dups, +Black FDC Album with 66         40
         Covers/FDC, etc....................................................___
 307      URUGUAY: Earlyto semi modern incl useful WWII Censored civers, Sp Eve-      40
         nts Etc.-Useful. Good range of stamps inclk sets MM-U-FU+Basic.[3 Alb_
 308      INDIA-SWAZILAND range incl JERSEY, MALTA, NEW ZEALAND, SOUTH AFRICA, S      40
         SWITZERLAND, USA etc. Good variety in 2 Albums. Mostly used...[1000+__
 309      WORLD/COMMONWEALTH in Old Triumph Album-repaired. Early/Mid issues.         40
         Mainly Used, useful Europe...[few 100]............................____
 310      AFRICA/MIDDLE EAST etc range of Countries incl ZIMBABWE, TANZANIA,          40
         SUDAN, MALDIVES. BAHRAIN, Mint-U-FU i Blue Thames Album...[100’ss].___
 311      COMMONWEALTH incl WEST INDIES, BARBADOS - TURKS & CAICOS, some FALKLAN      40
         D Is, BARBADOS KGVI 5/-, $2.40 Mint. Etc. i Red Favourite Album. Much 
         U-FU...[1000+].....................................................___
 312      “A-C” Commonwealth range of issues incl some Defin sets, Commems,            40
         M/Sheets, etc. Mint/U-FU in Red Simplex Medium Album...[many 100]..___
 313      GUERNSEY 1996-2000 sets, M/Sheets, sheetlets, 1969 Po Dues etc in Pres      40
         Packs in Blue 4 ring Album UMM. Fine..............................____
 314      SWITZERLAND: 1963-1976 Presentation FDC Folder in Red Album. Pro-Juven      40
         tute, Pro Patria & other sets etc. VERY FINE...[90 Pks]............___
 315      AUSTRIA: Early to modern range in Fine Davo Printed Album, various use      40
         d-VFU or Mint issues thru’. Suit further expansion...[100’ss]......___
 316      MONACO: 1990’s-c.2000 range i sheetlets, Booklet panes, UMM, Few cover      45
         s in 5 page stockbook...[40 sh+various singles]...................____
 317      USA - UN: 1980-1989 Flags of nations sheetlets (40) +many singles(117)      50
         UMM in Stockbook. 1992 State Flowers set on FDCs(49 FDC) Fine in Album
         ...[750+ 49 FDC]...................................................___
 318      JAPAN-YUGOSLAVIA range of issues i Lever Arch Black Binder, range of        50
         issues incl sets, M/S, etc. Mint/UMM/U-FU...[100’ss]...............___
 319      GREECE, G Countries, GERMANY, etc with range of issues in 2 Albums +        50
         Stockbook. Variety -U-FU/Mint...[100’ss]...........................___
 320      “A-T” COMMONWEALTH Colection in Red Utile album, noted KGVI FIJI 5/-        50
         MM, PITCAIRN 1948 S Wedding, UPU MM, TRISTAN da CUNHA KGVI to 10/-, 1s
         1st QEII to 10/-, etc. Various M/S etc. Mint/U-FU...[100’ss].......___
 321      AUSTRALIA with wide range of issues incl range of STATES, ISLANDS,incl      50
         QV issues. U-FU-VFU-Mint-UMM in Red New Age Album...[1000’s].......___
 322      ADEN-SINGAPORE COMMONWEALTH range of issues incl GIBRALTAR, HONG KONG,      50
         MALTA, etc. U-VFU/Mint. i Tower Black Album. Wide Variety...[few 1000_
 323      SOUTH AFRICA: 1926-1954 Range of Pictorials, on s/sheets. Horiz pairs-      50
         values to 5/-, Mint/20 UMM. Fresh. STC £340+...[126]...............___
 324      CANADA: 1870-1990 range mainly U-FU, Modern Mint-UMM in Scott Printed       50
         Green Album. Suitable further expansion(pages to KGVI STC £410). Etc__
 325      AUSTRALIA: 1936-1970’s Defins, Commems, U-FU & Mint incl Pairs & Block       55
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         s, 1937 Values to £1 Used, Arms to £2 U, 1963 to £2 U, 1966 to $4,    
         1971 Xmas block x25 UMM in Blue Album...[100’ss]...................___
 326      COMMONWEALTH very wide range with useful incl dups, mainly U-VFU incl       55
         HVs in Black Briefmarken 30 page/40 side stockbook. Fresh Cond.[3500]_
 327      WORLD “A-V” mainly U-FU in well filed Early to mid period incl good          60
         range of Europe in Old style Stockbook...[100’s]...................___
 328      NEW ZEALAND: QEII issues in Blocks, much is with Cyl Nos, Good range        60
         in Very Fresh UMM Condition. Few KGVI Era. Housed in Blue 4 ring binde
         r on Hagner s/sheets...[1000+].....................................___
 329      COMMONWEALTH range Mint & FU with much NEW ZEALAND, U-VFU or Mint Bloc      60
         ks in Green 32 Page Stockbook.  Mint/much U-FU...[1000’s]...........__
 330      NETHERLAND COLONIES: Curacao, Antilles, New Guinea. Mint-Used sollecti      60
         on in Very Fine Davo Printed Album, Fair range...[few 100].........___
 331 1963 -1971 Red X Fund sets, few FDC, fine illustrated collection in 2 Red         50
         SG Albums...[100’ss]..............................................____
 332 1981 ROYAL WEDDING YACHT ISSUES in sheetlets, ALL OVERPRINTED “SPECIMEN”         30
         192,in special Hingeless Brown Album+Black slipcase. Fine...[27 MS]...
     COLLECTIONS, HV Mixed Lots, Etc:     
 333      COMMONWEALTH mainly mid period Mint-UMM-FU in Box. V Good mix.[1000s__      75
 334      INDIA & STATES: Wide range of issues, OFF paper in Long Flat Box. Mint      80
         /U-FU...[1000’ss].................................................____
 335 1930 ‘s-Modern AUSTRALIA: Range with much in sets, HV’s incl £2, others to      100
         $20 U. Useful values with much Mint/UMM on pages/S-Sheets etc[few1000_
     COLLECTIONS, Mixed Lots, Etc:        
 336      Shoebox half filled KGV/most early QE +packet mod GB on paper.....____        5
 337      AUSTRALIA: On Paper, older dup range incl Very few STATES, NEW ZEALAND       6
         U0FU in Flat Box...[100’ss]........................................___
 338      Modern PC, GB Covers, GB stamps on paper, World, etc in Box.._________      10
 339      GB 1924 Wembley set UMM, Commonwealth Royalty FDCs, QEII C’Wealth           12
         issues, etc. in Shoebox............................................___
 340      WORLD with much OFF paper +on Paper mix in SmBox. Wide range........__      15
 341      ROYALTY: 1972 Silver Wedding (80) +34 FDCs, QM 80th Birthday (166)+13       15
         MS, 1981 Ro Wedding (115+11 MS+5 Booklets+1 c]. Fresh UMM..[350+24MS+_
 342      WORLD incl COMMONWEALTH Mix in Sm Box, ON/much OFF paper incl Dups.         20
         Good assortment....................................................___
 343      WWF Covers/PPC/some stamps in Album, AUSTRALIA Airletters, etc. other       20
         Covers+GB FDC in 2 Albums. 1986 Ro Wedding  Covers/Cards etc.[5 Album_
 344      WORLD on paper, Covers, mix in Box. Variety........................___      20
 345      HUNGARY: Early to modern range in 4 ring Black Album, wide variety MM/      24
         U-VFU Stockbook with wide range VFU. Range of Covers-FDCs. Stamps in  
         packets incl some values VERY duplicated. Etc in fruit Box.........___
 346      THEMATIC Fish, COMMONWEALTH, Foreign issues in 3 stockbooks, 3 Albums,      25
         few USA Covers in Album in Box.....................................___
 347      WORLD A-Z incl COMMONWEALTH, Early/mid era. Mint/U-FU OFF paper in env      28
         elopes in shoebox...[1,000 +/-]....................................___
 348      Senior Statesman Album, HEAVY “A-Z” Pair with some scattered issues in      28
         2 Vols. Mint-U-FU in Box...[100’ss]................................___
 349      CAYMAN, GILBERT Is, GUYANA, small ranges FDCs, etc. GB etc. FALKLAND        35
         Is (22+£2 150th Aniv, Insects to £3),. F.I. Deps +BAT (17 to £3 FDCs  
         in Shoebox.........................................................___
 350      WORLD range covers incl good range Fine Commercial Censored items in        35
         Lever Arch File. Range on leaves, small range in Black Tower Album-fin
         e. Various issues in 5 smaller / junior albums in box...[100’ss]...___
 351      FRANCE: SmBox with Mint-U-VFU, Early-Mid range, Fresh...[100’ss]...___      40
 352      WORLD incl COMMONWEALTH in 5 Stockbooks & Album Pages in Box. Wide          40
         range of Countries incl NETHERLANDS, GERMANY, etc...[100’ss].......___
 353      FRANCE: Early-Mid era Mint-U-FU on old album pages, stockcards, book w      48
         with issues, envelopes-sorted, etc in Sm Box...[100’sss]...........___
 354      WORLD in Club Book remainders in SmBox. PTSA £430+...[14 Books]....___      48
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 355      RAILWAY: PHQ Cards, Photographic slides, Covers/FDC x32, various stamp      50
         s, Circulated Club Books, Club Loco Philatelic Album(100+ stamps), USA
         $5 Train Coin, Pres packs with Trains & Pretige Booklet(FACE £47.85), 
         etc. in Small Box..................................................___
 356      WORLD/No Comonwealth wide range, mostly earlier. Much U-VFU, some Mint      50
         in Flat Box...[1000’ss]............................................___
 357      WORLD on/off paper mix in Pkts/Bags, etc (5 Lbs) +Wide range GB with        60
         much Pre Decimal Mint/Used. Pres packs, few covers etc in Box......___
 358      QV-Modern better items on s/cards, HONG KONG, INDIA, MALTA, MALAYA,         70
         etc. MM-U-FU. STC £1,650+...[300]..................................___
     Collections - Lots in folders:       
 359 1981 Royal Wedding Booklets “A-S” range of Countries. V Fine..[22 Booklets_      20
     POSTCARD SECTION:                    
 360      Modern Portrait PPC incl Sir John Hawkins. VF,,,10 PPC]............___       1
 361      Market held in the streets of Bridford Jan 29th 1913-creased.Bridport       10
          carnivl 1923...[2 PC].............................................___
 362      HMS WIVERN, HMS HERMIONE, MTB!. PHOTOGRAPHS-Nonigsberg, Norseman-sunk,      15
          ‘Admiral de Roebeck’, GIBRALTAR No 1-13, 24-30+4 others...........___
     ASCENSION:                           
 363 1956 Defins set, SG 57-69. Fresh Mint...[13]............................___       20
     BARBADOS:                            
 364      QV Mint & Used x5 Britannias & 6 QV Heads. STC £200...[11].........___      25
     BERMUDA:                             
 365 1953 -1962 Defins set SG 135-150. Fresh Mint or UMM...[18]..............___       20
     CANADA:                              
 366      QV-KGVI Range with values to $1, Sp Delivery, Coils, etc. GU-Various        48
         VFU-CDS. STC £750+...[130].........................................___
     CHANNEL Is :                         
 367 1948 2½d VARIETY “BROKEN WHEEL”, SG QCom 13c Mint + 1d...[2],,,,,,,,,,,,___      10
 368 1948 2½d Variety “BROKEN WHEEL” SG QCom 13c UMM in Block x4/top 2 Mint,[4]_      20
     CYPRUS:                              
 369 1955 -60 Defins set, SG 173-187. Mainly UMM...[15]......................___       20
     EGYPT:                               
 370 1936 -1964 Range incl sets, Blocks, etc Many sets Mint-much UMM..[115]..___       8
     FALKLAND Is :                        
 371 1974 Tourism set (ex 5p) in Traffic Light GUTTER Blocks x4 UMM (folded thru       60
         gutter) STC £300...[12]............................................___
     FRANCE:                              
 372 1869 5f GREY/GREYISH SG 131, FU...[1]...****************************....___     150
 373 1925 5f PARIS INTERNATIONAL PHILATELIC EXHIBITION M/Sheet, SG 412a VFU-CDS_     200
 374 1927 5f AIR, SG 456 VFU on piece...[1]...***************************....___      35
 375 1927 STRASBOURG PHILATELIC EXHIBITION M/Sheet, SG 454b. VFU x2 CDS..[1 MS]_     200
 376 1936 50f AIR, SG 541. FU-VFU, FINE COLOUR...[1].........................___     100
 377 1937 National Museum set, SG 586-587, Fresh Mint...[2]..................___      25
     GERMANY - WEST:                      
 378 1951 -1952 POSTHORNS SET SG 1045-1060 FRESH COLOUR MINT. (4+6 & 20+10pf MM-     240
         UMM se-tenant vertical pairs). STC £2,805...[20]...................___
     GERMANY-SAAR:                        
 379 1920 -c.1927 scattered range of issues on remaindered pages. Mint-Used-FU..      25
         ...[240+]..........................................................___
     GERMANY:                             
 380 1872 -1948 range on leaves incl useful range of Eagles, usual condition. Mi      60
         nt/U-FU...[few 100]................................................___
 381 1875 -1974 Good  range on Minkus Ptd leaves. Mint-Used-FU...[100’ss]...____      50
     HONG KONG:                           
 382      QEII Comprehensive range of issues, all different with much CDS,            55
         Defins mostly complete to $10(1954), & Later to $50. Good commems incl
          sets. Etc. HiCat...[565]..........................................___
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     ICELAND:                             
 383      Early-Mid period range on Old pages. U-FU-Mint...[167].............___      20
     INDIA:                               
 384      M/Sheets, Blocks, some Odd value modern issues on paper. FU........___       5
 385      Early-Modern range on 15 old album pages with range mainly used,[100s_      20
     MAURITIUS:                           
 386      QV Selection of Mint & used issues on stock cards. STC £206.[11]...___      35
     NEW ZEALAND:                         
 387 1953 -1959 Defins set SG 723-736. Fresh Mint...[16].....................___       20
     RHODESIA - NYASALAND:                
 388 1959 -62 Defins set to 2.6 Fresh Mint, to £1 UMM...[15]................____       20
     SABAH:                               
 389 1964 -1965 Defins set with extra shades incl $10. SG 408-423 MM-UMM..[25]__       25
     SEYCHELLES:                          
 390      KGV Values to 2r25 (SG 71-81), +3 used incl 30c. STC £130...[11]...___      20
     SIERRA LEONE:                        
 391      KGV Selection to 2/-(STC £68) Mint. {1d & 1½d FU)...[9]............___      15
     SINGAPORE:                           
 392 1955 -59 Defins set SG 38-52, Fresh Mint,,,[15].........................___       20
     SOUTH AFRICA:                        
 393 1910 -1950 range of issues in Horiz Pairs or blocks to x6. Values to 10/-,       30
         much CDS-U-FU...[138]..............................................___
     St. HELENA:                          
 394 1953 -59 Defins set Mint, 1986 Explorers set UMM...[26].................___       20
     TRINIDAD & TOBAGO:                   
 395 1896 1d Type II, SG 116 Mint. STC £325...[1]...*********************....___      95
     URUGUAY:                             
 396 1960 -1961 Stature of Lanza Monument AIR set, 1961 Carrasco Airport set,          5
         SG 1138-1149, 1165-1171. Very Fresh Mint...[19]....................___
     ZULULAND:                            
 397 1900 GB 1/- S Z17 Pair with Fine “MY 16/02” FPO 44 CDS. STC £450..[2]...___      65
     GB  - Collections, Mixed lots:       
 398      Decimal on Paper 1st C x60, 2nd C 163 etc. UNUSED NO GUM. Suitable          24
         study, In Sweet Box...[FACE £168.75]...............................___
 399      Defins & Commems incl Cyl Nos. YMM in Tub...[FACE £88.71 ].........___       40
 400      Machin 1st C Red x89, 2nd C Blue x180 Unused on paper.Study. [FACE206_      48
 401      Good range QEII £sd issues in Multiples in Pkts UMM/MM, variou U-FU in      50
          Packets. Decimal Pres Packs FACE £33.17. Many FDCs (200) incl 1984   
         Cattle “TOLPUDDLE” Sp H/S on TUC OFFICIAL FDC. etc in Box..........___
 402      Decimal Pres Packs range earlies/1990’s in shoebox...[FACE £104 ]..___      55
 403      Decimal range of sets incl dups incl M/Sheets, In shoebox..[FACE £200_      70
 404      Decimal range of COMMEMS, defins incl Cyl Blacks, etc in tub. UMM.           90
         ...[FACE £200 ]....................................................___
 405      Decimal range of Defins/Commems/Boklet opanes, Regionals, etc. UMM in       100
         Small Box...[FACE £196 ]...........................................___
 406      Decimal Xmas Commem Booklets +Range commem set UMM...[face £133+]..___     100
 407      Defins 1p-5p (Face £44), other c.1999 Pres Packs, M/Sheets, Defins, et       110
         c.. (FACE £200), in Small box...[FACE £244]........................___
 408 1965 -1970 sets+few Regionals Pres packs in Box. Cellophane warped. Fresh.       40
         STC £1,020.........................................................___
 409 1970 ‘s-c,2012 Range of sets incl some dups. Fresh in Shoebox UMM[FACE£175_      65
 410 1970 s-modern range of sets incl some Dups. I Shoebox UMM...[FACE £251 ].__      90
 411 1970 ‘s-2007 Range of sets, GP Sets (Early Defins).Few M/S, etc. Most UMM        105
         In Sm Box...[FACE £227]............................................___
 412 1980 ‘s-1990’s Range of issues in Pres Packs +3 pre-decimal. Fresh...[FACE       85
         £115+].............................................................___
 413 1982 -2012 c: Various issues in Pres Packs in Shoebox...[FACE £280 ]//..___      95
 414 2012 British Gold Medal Winners, Paralympics sheetlets x2 or x6 sheets.         260
         Wide range. Fresh...[FACE £342]....................................___
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     GB -  ALBUMS, Etc:                   
 415      QV-QEII Wide range of issues in 2 Albums, various incl HVs, few M/S,        25
         Etc. U-FU.... Some dups...[many 100]...............................___
 416      QV-modern QEII Range incl dups in 5 8-page/16 side Stockbook. Mint/         30
         much U-FU...[100’ss]...............................................___
 417 1966 -1982 Range of sets in Pres Packs in Green Malvern FDC Album..[77 Ppk_      28
 418 1971 -1999 Range incl sets, some M/Sheets, Blocks, etc in 2 Davo Black           24
         Albums(1 Hingeless). Various U-VFU, etc...[100’ss].................___
 419 1976 -1996 Commem sets in Gutter Pairs in 2 Red albums.Fresh UMM.[FACE£225_      70
 420 1982 -1995 Dup range of Commems incl sets, U-FU in Red Wessex Paragon Stock      10
         -Book...[100’s]....................................................___
 421 1983 -2005 mainly Commem sets & M/Sheets UMM in Pres packs in Royal Mail        105
         Brown Pres Pack Album...[FACE £225]................................___
 422 1984 , 1987-1988 RoMail Year Books, Complete UMM...[3 Year Books].......___      20
 423 1984 , 1988, 1990 RoMal Year Books. Complete UMM...[3 Year Books].......___      20
 424 1985 -1986, 1988-1989 RoMail Year Book. Stamps ALL FU...[4 Year Books]..___      20
 425 1988 -1991 RoMail Year Books, STamps all FU...[4 Year Books]............___      20
 426 1988 +1989x2 RoMail Year Books. Complete UMM...[3 Year Books]...........___      20
 427 1989 -1990, 1992-1993 RoMail Year Books. STamps ALL FU...[4 Year Books].___      20
 428 1993 -1994 RoMail Year Books, Stamps ALL FU + 1987-1988 RoMail Year Books-       15
         NO stamps...[4 Year Books].........................................___
 429 2000 -2007 Collection in Green Binder on SG Printed leaves, useful range         20
         with many M/SHeets incl better items. GU-Much FU...[100’ss]........___
 430 2000 -2005 Range mainly Commem sets UMM in Brown Pres Pack Album.[FACE£127_      55
 431 2004 -2008 Range of Commem sets, Defins, M/Sheets in Pres Packs in Brown          85
         Pres Pack Album...[FACE £299]......................................___
 432 2005 -2009 Range of sets or M/Sheets in Pres Packs in Shoe Box. Fine.           140
         ...[FACE £318 ]....................................................___
     GB -  Covers [Albums/Boxes/etc]      
 433      KGV-VI incl some QEII range of Commercial Covers to & From ISLE of          10
         WIGHT+few CHANNEL Is. Condition is VERY mixedin Sm Box. CHARITY,[100+-
 434      GB few IOM etc Covers, FDCs, House of Commons etc ..[220 +/-]......___      15
 435      Range of Covers, OHMS, FDCs, odd items, etc in shoebox with some bette      30
         r items...[250 +/- Items]..........................................___
 436      GB, JERSEY, GUERNSEY, IOM sets, Covers, FDCs range in Box.[Good Qty]._      35
 437 1960 ‘s-1970’s Various Commems, Defins with Dups, Sp Events, FDCs with FDI        10
         or Sp H/S. Fair. Various in Box...[225 c]..........................___
 438 1960 ‘s range with much 2010 Commems, Defins, M/Sheets, 1988 & 1992 to £5,        40
         etc. Fresh Sp H/S. Fine in Box...[200 FDCs]........................___
 439 1964 -c.2007 Good range of sets, M/Sheets, many Booklet panes Mainly Specia      60
         l handstamps. Fine Group in Shoebox...[100+ FDCs]..................___
 440 1966 -1979 Various commem sets, M/S FDCs (62), +varous other covers in           12
         variable condition in Red FDC Album...[90 +/- c]....................__
 441 1967 EFTA to 1977 Xmas sets on Illustrated FDCs incl Dups. Various incl           6
         Hand addressed. Most “BOURNEMOUTH” FDI in 3 Red FDC Albums..[200 c].__
 442 1968 -1979 Range of FDCs, much FDI, Hand addressed, Plain or Illutrated in        8
         2 Albums. Few GB stamps incl £2 Mint in Stamford Album. OFFERED FOR   
         CHARITY...[100 + FDCs etc].........................................___
 443 1969  Cook Book Panes-Complete set “MMB” Cancel. Range to 2002 G Jubilee         30
         Pane x2 Sp Cancels. (£1 Wedgwood Hand addressed) Fine in RoMail Maroon
         Album + Slipcase...[66 FDCs].......................................___
 444 1970 -1981 Range of Illus FDC (22), 1977 S Jubilee tour Covers (24), other       10
         covers (16) in Black Thames Album...[62 covers]....................___
 445 1970 ‘s-1989 Various commems,  Defins values, sets with dups, FDI or Sp H/S       15
         Fair, Various Fine in Box...[300c].................................___
 446 1971 -1977 Rabge FDCs, Sp Events & others in 2 Blue 4 ring FDC Albums +slip      12
         case...[180c]......................................................___
 447 1971 -c.2016 V Good range of FDC’s incl Specials, values to £5 & £10, Panes      80
         Booklets, seten, etc. Mostly Sp H/S. Most USEFUL GROUP in shoebox[120_
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 448 1985 Br Rail Prestige Booklet set, Times Booklet, other Defins +Range PHQ         30
         set with Sp H/S on reverse in Blue 4 ring Album...[23 FDC/22 PHQ sets_
 449 1989 -1994+some other c.1980’s(25), Commems, some Defins incl Dups. FDI or        15
         Sp H/S. Fair/Fine in Box...[200 FDCs]..............................___
 450 1992 -2004 Commems, M/Sheets, some defins on RoMail FDCs, Fine Sp H/S in 2        24
         Malvern FDC Albums...[150 FDCs]....................................___
 451 1995 -2001 Commems sets on FDCs with dups. FDI or Sp H/S. Fair/Fine [200+__      20
 452 1997 -2000 single stamp covers on Millennium Illus FDC collection in 4 ring      15
         Binder. FRESH...[41 c].............................................___
 453 2000 ‘s-2012 useful range of Sp H/S incl Panes, Booklet Panes, M/Sheets,         50
         HVs etc. Very Useful & Fine...[100 FDC]............................___
 454 2005 -2011 with a few 1991 Special Display covers, ALL with special Illus.       20
         Cancels. VERY FINE in small box...[162 c]..........................___
     GB -  Covers [FDC are Illustrated]   
 455 1808 , 1828, 1830 EL, few Mod FDCs, some SINGAPORE MM/U-FU stamps +some          20
         other World...[SmQty].............................................____
 456 1840 NO 27: 1d Black “OJ” Pl 5 on Entire, 3 margin-folded thru-cracked.          40
         Otherwise Good...[1 EL]............................................___
 457 1957 Graphite set, 1959 Phosphor Graphite set, ALL Bottom Marginal FU            30
         “SOUTHAMPTON” CDS on Display FDC’s...[2 FDC]........................__
 458 1974 UPU Set on VERY FINE IMPERIAL AIRWAYS Illustrated FDC “SOUTHAMPTON          48
         FLYING BOAT” Special H/S. VF>  SCARCE...[1 FDC].*******************___
 459 2012 London 2012 Paralympic Games sheetlets on FDCs. VF...[34 FDCs].....___      25
 460 2012 London 2012 Olympic Game sheetlets-Gold medal winners FDCs. VF.[28fd__      30
 461 2012  London 2012 Paralympic Games set of 32 M/Sheets on RoMail FDC Sp H/S.      30
         Very Fine...[34 FDCs]..............................................___
     GB -  QUEEN VICTORIA:                
 462 1840 1d Black “FD”, Pl 10?, 2.75 Margins, Full Red MX. Very Fresh...[1].___      20
 463 1840 1d Black “?-F” 3 margin/corner piece missing. “J-?” VERY poor, 2d Blue      20
          “G-F” 1 margin. MX Cancels...[3]..................................___
 464 1840 1d Black “CG” Pl 6, 3.5+ margins. Red MX. Fresh...[1]..............___      30
 465 1840 1d Black “HK” Pl 2, 4 margin, Thin under ‘ENN’ Good red MX...[1]...___      30
 466 1840 1d Black “JD”, “LE” Pl 1b & 2, 4 margin but Thin NE spot. 3.75 Margin-      30
         Blunt corner. Red MX...[2[]........................................___
 467 1840 1d Black “P-?” Pl 5. 4 margins thick Black MX. NE Corner defect.[1]___      30
 468 1840 1d Black “PI”, “G-H”, “J-C” 1 or 2 + margins. Red x2, Black x1 MX.          30
         Variable...[3].....................................................___
 469 1840 1d Black “RF”, 2.5 margin, “F-C” 2.5+Margins Black MX. “E-D” 2+ margin      30
         Red MX-faults...[3]................................................___
 470 1840 1d Black “FK” Pl 5, 3.75 margins slight thin. Red MX...[1].........___      30
 471 1840 1d Black “KI”, Pl 8, 3.75 Margins. Red MX...[1]....................___      30
 472 1840 1d Black “FD” Pl 6, 4 margins. Full Black MX. Small tear at right.[1__      30
 473 1840 1d Black “KA” Pl 10?, 3.75 margins “K” Square ‘a bit chewed’-heavy          30
         thin. Red MX...[1].................................................___
 474 1840 1d Black “CE” Pl 9, 3.5 margins, Black MX...[1]....................___      35
 475 1840 1d Black “QL” Pl 1b, 4 margin Small thin spot...[1]................___      40
 476 1840 1d Black “E-?”, “O-D”, “H-I” 3+/3 Margins “E” Very blunt corner. Red M      40
         X. Pl 3,5,7...[3]..................................................___
 477 1840 1d Black “HA” Pl 9, 3.75 margins. Good Black MX...[1]..............___      40
 478 1840 1d Black “NA” Pl 7, 4 margins, very weak SE corner. Good Red MX.[1]___      40
 479 1840 1d Black “PD”, Pl 2 3 margin Red MX. “LD” Pl 4 3.75 margin-small nick       45
         at top...[2].......................................................___
 480 1840 1d Black “MB”, “CB”, “MG” 3x2, 2x1 margins. Red MX. Good appearance[3_      45
 481 1840 1d Black “CK” Pl 2, 2+½ margins, thinned. “IJ” Pl 3, 2+1½+½ margins         50
         creased. “FJ” Pl 4, some margin. ALL Red MX...[3]..................___
 482 1840 1d Blacks “JB”, “SF”, “CI”, “NI”, Pl 5-8. Variable-little to No Margin      50
         Black/3 Red MX...[4]...............................................___
 483 1840 2d Blue “IE”, 2 margin +75% x2 margins. Black MX...[1].............___      50
 484 1840 1d Black “OE” Pl 4?, 3.5 Margins Pale ‘Pink’ MX. “L-D” Pl 5? 3.5 margi      50
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         ns. Black MX...[2].................................................___
 485 1840 2d Blue “DA” 2.75 Margins, NW Corner much lost & thinned, 2 Red MX.         50
         “I?-L” 2+ Margins, Black MX...[2]..................................___
 486 1840 1d Black “SD” Pl 1b, 4 margins on piece, surface rub below NE Square.       50
         Red MX...[1].......................................................___
 487 1840 1d Black “NE” Pl 2, 2.75 margins-Thin spot. “E-A” Pl 4, 3 margins. Bot      50
         h Red MX...[2].....................................................___
 488 1840 1d Black “P-D” Pl 10 ?, 3.5 Margins, Black MX...[1]................___      60
 489 1840 1d Black “O-G” Pl 4?, 4 margin-top margin VERY close. Red MX. “J-H”         60
         Pl 7 1+ margins Black MX. “P-I” Pl 9 thin at NW Corner...[3].......___
 490 1840 1d Black “R-B” Pl 2, 4 margins +just-top right, bottom right just touc      70
         hing. Good appearange, Neat Red MX...[1]...........................___
 491 1840 2d Blue “LL” 2 margin, Black MX. “E or F-E” 2 margins Neat Black MX[2_      80
 492 1840 1d Black “QK” Pl 6, re-entry, 4 good neat margins. Black MX...[1].____      90
 493 1841 1d Red-Brown with MX No 5, 7 Or 9 MX cancels. Variable margins, Crease      30
         s, tear...[4]......................................................___
 494 1841 1d Reds (18) +Perf Plates range. Fair/Fine concels +5 Cvrs..[140+5cvr_      40
 495 1858 -76 2d Blue SG 45 Letters AA-AL to TA-TL. U-GU Range, few faults.           50
         STC £360...[240]...................................................___
 496 1867 9d Pale Straw SG 111 Pl 4, Horiz Pair-dull cnr wing margin. “”OXFORD/       30
         603” Dupex...[2]..................................................____
 497 1876  P.O. TELEGRAPHS: 10/- GREY-BLUE, SG T16 VFU “BRIGHTON” CDS. Fresh          40
         Colour, 1 nibbled perf...[1].......................................___
 498 1879 -1880 ½d Green Marginal strip x3 on cream paper with Corner “W” letter      45
         s, Fine Fresh UMM/left margin mounted...[3]........................___
 499 1879 PERKINS BACON ESSAY: 1d Ridgway Head ESSAY-NO CORNER LETTERS, in Red,       50
         Blue, Black x2, Green on thin white card. VERY FINE. 4 margins.[5].___
 500 1879 -80 1d Maroon PERKINS BACON, “The Crude TYPE” Neat 4 margins, Fresh.        50
         Unused-No Gum. (REJECTED by QV)...[1]..............................___
 501 1879 2d LIGHT BROWN NE Corner marginal Mint. Stamp UMM. PERKINS BACON ESSAY      50
         Type 14 on Cream paper. VERY FINE...[1]............................___
 502 1879 1½d x4, 2d x4 COLOURS, PERKINS BACON ESSAYS (Type 14 or 15) Corner “W”     100
          Letters, Perforated. Mint or Unused...[8].........................___
 503 1880 -1881 ½d-2dx2 Unused, 1x2d Mint-creased. Fresh...[5]...............___      30
 504 1880 -81 set - 2d x2, GU-FU/VFU...[6]...................................___      50
 505 1880 1d VENETIAN RED Sg 166 “AA-TL” Re-constructed sheet, GU-VFU,,[240].___     110
 506 1880 1d Venetian Red, SG 166 re-constructed Plates AA_TL. GU-VFU. STC £3600     110
         ...[240]...........................................................___
 507 1880 1d Venetian Red, SG 166 Recontructed sheet AA-TL U-GU. STC £3,600[240_     150
 508 1881 1d Lilacs, Range with various Postmarks. GU-FU...[360].............___      25
 509 1881 1d Lilac, SG 170-171 14 Dot, GOOD range of Postmaks, wel written up.        80
         GU-VFU...[72]......................................................___
 510 1883 2/6 VFU “GLASGOW” CDS, 5/- LONDON neat single ring cancel...[2]....___      50
 511 1883 -1884 2/6 Lilac SG 178, Fresh Colour, FRESH MINT...[1].............___      75
 512 1883 -1884 5/- ROSE, SG 180, FRESH COLOUR, FRESH MINT...[1].*********...___     160
     GB - KING EDWARD VII:                
 513 1902 -11 2/6 & 5/- GU-FU...[2]...........................................__      50
 514 1908 “Channel Tunnel/Franco-British Exhibition” Souvneir ½d Stationery           10
         leaflet, Mint. France-British Exhibitio on reverse...[1]...........___
 515 1911 KEVII Set PERF 15x14, FRESH MINT...[5].............................___      20
 516 1911 1d Rose-Carmine SG 281 Block x10(5x2) UMM (centre pair creased).[10]__      40
 517 1911 1d Rose-Red, SG 280 Bottom Block x6(3x2) Mint/3 UMM...[6]..........___      50
     GB - KING GEORGE V:                  
 518 1912 ½d “NO CROSS ON CROWN & BROKEN FRAME” SG N5f VFU-CDS...[1].........___      20
 519 1913 £1 DEEP GREEN, SG N72(2). FRESH COLOUR, MINT. VERY WELL CENTERED [1]__     550
 520 1918 Seahorses set to 10/-, Fresh Colour, Mint. TONED gum...[3].........___     100
 521 1922 6d Pref 14, SG 385a GU...[1].......................................___      15
 522 1929 £1 PUC, SG 438. Mint-CREAM GUM...[1]...............................___     100
 523 1934 Half penny Overprinted “CANCELLED” Type 33, VLMM...[1].............___      20
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 524 1934 10/- Seahorse SG 452, Well centred, FRESH Unused...[1]..............__      23
 525 1934 2/6 & 5/- Re-Engraved Seahorses, Good Colour, Mint-Toned Gum..[2]..___      25
 526 1934 10/- INDIGO, SG 452, FRESH UMM...[1]...............................___      75
 527 1936 KEVIII 1d & 1½d UPRIGHT, ½d & 1½d INVERTED Wmk, ALL OVERPRINTED             25
         “CANCELLED” & PUNCHED Type 33p. UMM, trimmed 1 side, slight crease[4S_
 528 1936 KEVIII 1½d Booklet pane x6 OVERPRINTED “CANCELLED” & Punched Type 33p.      30
          UMM, slight crease. Top trimmed. SG PB3S...[1 pane]...............___
     GB - KING GEORGE VI:                 
 529 1939 -1948 HVs set, (10/- Dk Blue - couple perf tips with toned spot) UMM__      45
 530 1948 3d Olympic Games with VARIETY “CROWN FLAW” SG 496f UMM...[1].......___      15
 531 1948 Silver Wedding set, 1951 Festival HVs set UMM...[6]................___      25
     GB - QUEEN ELIZABETH II:             
 532      Machins 1st Class Large x18, 2nd C Large x22, 50p x2, £1 x4, etc.           12
         UNUSED on paper-Suitable study material...[FACE £56]...............___
 533      Modern Barcode 1st Class Plum Purple with BAR CODE. UMM. FACE £85.50__      70
 534      Modern Barcoded 1st Class x100, +20p x20. UMM...[120 = FACE £99 ]..___      80
 535      Modern Barcoded 2nd Class x79, 1st Class x54. UMM...[133/FACE £105.02_      85
 536      2nd Class Holly Green with BARCODE. UMM. FACE £114.92...[169]......___      90
 537      2nd Class Holly Greeen Barcoded adhesives, x199. Fine & Fresh...[FACE      100
         £135.32]..........................................................____
 538      M/Sheets, Sets, etc c.2010-2015, various x2 Fresh UMM...[FACE £147.56_     105
 539      Decimal range with Booklets, M/Sheets, Blocks, Coils, etc. Various UMM     115
         ...[FACE £208].....................................................___
 540      POST & GO: Range of issues incl Worldwide, much 1st Class some Dups.       150
         ...[FACE £196.75]..................................................___
 541 1900 Stamp Show 2000 International Stamp Exhibition M/Sheet in Pres Packs x      30
         x4. Fresh. STC £160 + Frut & Veg Pres Pack...[5 Pres packs]........___
 542 1953 JUL: 2/6, Sept 1961 3/-, NOV 1962 5/-, 1967 10/- Booklets, SG F3, M38A      45
         , H59p, x15p...[4 Booklet]..........................................__
 543 1955 SEP: 5/- Booklet, SG H17. Mint...[1 Booklet].......................___       8
 544 1957 MAY: 5/-Booklet, SG H28. Mint...[1 Booklet]........................___      10
 545 1961 2½d Type 1, 1 Band SG 614b Block x4, Right Margin UMM...[4]........___      24
 546 1962 NOV: 5/- & 1957 2/6 Booklets. SG H59p & F54...[2 Booklets].........___      30
 547 1965 Year Pack produced by Harrison & Sons inscribed “Harrison print 700,00      20
         0,000 for British Post Office in 1965” Very Fine...[1 Pack]........___
 548 1980 London 1980 International Stamp Exhibition Folder with the 3 M/Sheets       10
         UMM. Harrison Print. +House of Questa Special Pack with 10 Commonwealt
         h 1970’s/80’s stamps stuck in. Fine...[2 Packs]....................___
 549 1980 ‘s Boklet Panes, items, Banes, retc. ALL VFU-CDS. FRESH...[few 100]___      24
 550 1980 -Modern range of M/Sheets + Few extra...[FACE £175 ]...............___     130
 551 1993 -c.2001 Range folded Booklets with `0s & 20s. 15 with Cyl No.[FACE         120
         £190+].............................................................___
 552 2000 Smilers SG LS1 x2, LS19 x2, LS37 x2, 2006 Stampex x2 sheets UMM.            50
         ...[FACE £114 ]....................................................___
 553 2000 SMILERS: LS2 x5, LS3 x3. Fresh UMM. STC £1,000...[8 Sheets]........___     135
 554 2001 Submarine Booklets x2 with & without Cyl Nos. Fresh. SG PM2..[4 Bklt]_      24
 555 2001 Range to 2009 sets, Couple M/Sheets, se-ten Blocks in Pres Packs.Fresh      90
         ...[FACE £120].....................................................___
 556 2001  cats & Dogs SG 2187a x6 Booklets, 2003 Fruit & Veg sheetlets x7.Fresh      95
         ...[13]............................................................___
 557 2001 SMILERS SHEETS, CONSIGNA: 1st & 21nd Class sheets, SG LS2a, LS3a, V.F.     140
         UMM...[2 sheets]...................................................___
 558 2002 Across-Universe, 2010 Classic Album to Britain Alowe Prestige Booklets      70
         Fresh...[5 Booklets/FACE £93.99]...................................___
 559 2005 Dup Smilers sheets + 2008 x2 Stampex sheets. UMM +12 RoMail Advert she      65
         ets...[FACE £171.90]...............................................___
 560 2005 Range of smiler sheets, Fresh UMM...[5 Sheets+6 stamps/FACE £100 ].___      70
 561 2005 Range of Smiler sheets + other sheets. Fresh UMM..[8 sheet-FACE£133]__      95
 562 2010 to 2012 sets, M/Sheets, se-ten Strps/Blocks etc in Pres Packs. Fresh       150
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         ...[FACE £197].....................................................___
 563 2012 British Gold Medal Winners in sheetlets. Fine+Welcome Pres Pack[Face       120
         £169.76]...........................................................___
 564 2013 Commems, M/Sheets, Defins, etc in Pres Packs. Some dups. Fresh.[FACE        125
         £176 ].............................................................___
 565 2016 Comems, Defins, M/Sheets, etc in Pres Packs. Fresh...[FACE £111 ]..___       85
 566 2017 Commems, Defins, M/Sheets, etc in Pres Packs. Fresh...[FACE £134]..___       95
 567 2018 Commems, Defins, M/Sheets, etc in Pres Packs. Fresh...[FACE £145]..___      100
     GB--PHQ Cards:                       
 568 1978 -c.1988 PHQ Cards with FD CDS Front/Back & Some other...[160 c]....___       9
 569 1978 -c.1995 wide range of sets, mostly Fresh Mint in shoebox...[600++]____      24
 570 1979 -c.1984 range of sets in 3 Albums, range with FDI/some Sp H/S on Front      28
         or back. Variety...[400+]..........................................35_
 571 1979 -c.1996 Wide range of sets, mostly Fresh FDI on reverse in box[600+]__      40
 572 1992 -Nov 1995 sets, Mint & FU Sets in Tan RoMail PC Album...[540 +/- PHQ__      24
 573 1995 -97 Sets, Mint & FU set on back in Tan RoMail PC Album...[54- +/- PHQ_      24
 574 2004 /2008 range of sets in Shoebox. Mint...[59 sets]...................___      15
     GB-OFFICIALS:                        
 575 1882 IR OFFICIAL: 1d Lilac, 16 dot Overprinted “SPECIMEN”, SG 03S. Mint.[1_      25
 576 1884 MILITARY TELEGRAPHS: 3d Overprinted “SPECIMEN” Mint, gum thin..[1 S]__      16

END OF SALE - THANK YOU.




